
３．  円 （税込み）

４．  円 （税抜き）

５．  円

６．  円

７．

８．

９．  円 （税込み）

１０．

1１．

1２．

円 円

円 円

円 円

入 札 の 種 類
事前審査型一般競争入札（郵便入札）

3,650,000

2,450,000

入　札　結　果　公　表　書

業 務 概 要

落 札 の 有 無 有

最低制限比較価格

２．

件 名

（入札手続きの方法）

業 務 種 別

―　　

株式会社　エイテック

株式会社　エイテック2,200,000

国際航業株式会社

株式会社　アスコ大東

入 札 価 格 再 入 札 価 格 入 札 者 氏 名

　測量業務

　デジタル航空写真撮影、数値地形図作成

最 低 制 限 価 格 ―　　

2,376,000落 札 価 格

落 札 者 名

入 札 参 加 資 格 次頁参照

予 定 価 格 3,942,000

入札書比較価格 3,650,000

番 号 （委）第２９－１号

場 所 大淀町西増　地区

履 行 期 限 平成３０年２月９日　まで

新ごみ処理施設建設に係る航空写真撮影図化業務委
託

様式第４号

１． 契 約 の 内 容

開 札 の 日 時 平成２９年１２月７日（木）午後１時３０分

開 札 の 場 所 大淀町役場　３階　３０２　会議室



【１０．主な入札参加資格】

　　（１）入札公告日において次に掲げる資格要件をすべて満たしていること。

①奈良県内に本店又は代理権限を持つ支店・営業所を有すること。

　　（２）この業務を行う期間中、次に掲げる技術者（以下、配置予定技術者といいます。）を配置できること。

なお、配置予定技術者については、ア）とイ）は兼務不可とします。

ア）主任技術者

　ⅰ) 測量士の資格を有すること。

　ⅱ) 本業務の入札参加資格確認申請書提出日の３ヶ月以上前から、入札に参加しようとする者と

イ）照査技術者

　ⅰ) 空間情報総括監理技術者の資格を有すること。

　ⅱ) 本業務の入札参加資格確認申請書提出日の３ヶ月以上前から、入札に参加しようとする者と

④本業務実施部門において情報セキュリティマネジメントシステム(ISMS JIS Q27001)の認証及びプライバ
シーマーク(JIS Q15001)を取得していること。

本委託業務の公告日において、組合構成町村（吉野町、大淀町、下市町、黒滝村、天川村、川上村、東吉野
村）のうちいずれかの自治体の入札参加資格者名簿に、「測量業務」で登録がある者のうち、次に掲げる条件を
すべて満たすこと。

　　　直接的な雇用関係にあること。（代表者可）

　　　直接的な雇用関係にあること。（代表者可）

③過去５年以内（平成２４年４月１日から本業務の公告日まで）に、国又は地方公共団体発注による「デジ
タル航空写真測量による地形図作成」について、元請での完了実績を有する者であること。

②測量法（昭和２４年法律第１８８号）第５５条の規程による測量業者の登録を受けていること。


